
M.R.H Holding ApS

CVR-nr.: 44029235

Fyrrebakken 8 st tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Magnus Rosenkilde Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.R.H Holding ApS
Fyrrebakken 8 st tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44029235
Regnskabsår: 01/05/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årets resultat for 2023 udviser et resultat på -1.984 kr. som primært kan henføres til selskabets oprettelse. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 38.016 kr.

Selskabet er nyoprettet pr. 30. april 2023 med første regnskabsår med afslutning 31. december 2023. Selskabet har ikke haft aktivitet i 2023 og anser derfor årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb købt ejerandele i Martin Thimm ApS. Anskaffelsen har ikke påvirkning på 2023 regnskabet. Der er således ikke er indtruffet begivenheder efter balance dagen, som har påvirkning herpå.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000
Andre finansielle indtægter		16
Ordinært resultat før skat		-1.984
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.984
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.984
I alt		-1.984

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Likvide beholdninger		kr. 38.016
Omsætningsaktiver i alt		38.016
AKTIVER I ALT		38.016

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.984
Egenkapital i alt		38.016
PASSIVER I ALT		38.016

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret